

ZMĚNOVÝ LIST č.				4
Stavba:	Oprava barokního opevnění Prahy			
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábreží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1			
Zhotovitel:	VPP Group a.s.			
TDS:	Ing. arch. Jan Mysliveček, Ing. Iva Pecháčková			
Projektant/AD:	Ing. Váslav Krch			
Popis změny:	Rozšíření drenáže zeď 1,2A,2B			
Důvod změny:	- u zdi 1 bylo rozhodnuto, že do štěrkového lože bude vložena drenáž - u zdi 2A, 2B bylo rozhodnuto, že se v celé délce provede štěrkové lože, do kterého bude vložena drenážní trubka			
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	X	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno		
		PD obsahuje, není v rozpočtu		
		požadavek fin.uživatele		
		změna výměry oproti PD		
		jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		navýšení ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)		
dodatek k PD				
jiné:		Zápisy z KD		
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil		██████████, VPP Group a.s.	
	Náklady na změnu bez DPH		116 320,51 Kč	
	Výše DPH	21%	24 427,31 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH		140 747,82 Kč	
termíny	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne	
	Vliv na termínový milník		ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	30.8.2019	██████████	
	TDS:	2.9.2019	Ing. Arch. Jan Mysliveček	
	Objednatel:	2.9.2019	Ing. Tomáš Štainbruch	
přílohy		Změnový list č.4 - položkový rozpočet		

								UV	MHMP		
			Drenáže 1, 2A, 2B	jednotka	množství	j.c.	cena	Poznámka	obj.1	obj.2	Sa control
N21		2,13E+08	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm	m	53,522	121,00	6 476,16	CÚ - ÚRS II/2019	5 831,78 Kč	644,38 Kč	6 476,16 Kč
			(15,582+11,67+26,27) - zed' 1		53,522						
N10		212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	113,300	232,00	26 285,60	CÚ - ÚRS II/2019	26 285,60 Kč	- Kč	26 285,60 Kč
			(40+(18,1+4,1+13,7+6+21,5+8,5+1,4)) - zed' 2A, 2B		113,300						
13	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	283,250	230,00	65 147,50	SOD	63 067,80 Kč	2 079,70 Kč	65 147,50 Kč
			zed' 1, 2A + 2B								
			Poznámka k souboru cen:␣ 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drenu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapážených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drenů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.								
14	M	693111460	geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	283,250	65,00	18 411,25	SOD	12 504,31 Kč	5 906,94 Kč	18 411,25 Kč
			(40+(18,1+4,1+13,7+6+21,5+8,5+1,4))*2,5 - zed' 2A a 2B								
			Celkem				116 320,51		107 689,50 Kč	8 631,01 Kč	116 320,51 Kč

Celkem ZL	116 320,51	bez DPH
	140 747,82	s DPH